静规土业字［2016］112号

关于准予铁路上海站北广场综合交通枢纽

（铁路配套用房工程、铁路行包通道）

第十次延期的行政许可决定

上海市静安区建设和管理委员会：
你委报送的“关于申请办理铁路上海站北广场综合交通枢纽工程铁路配套用房工程、铁路行包通道等建设工程规划许可证的延期报告“及所附资料收悉。
经审核，同意延期，有效期至2017年5月18日。
如逾期未按规定进行开工建设，又未申请延期的，该建设工程规划许可证即行失效。
本决定书与“沪闸建（2011）FA31010820112208”《建设工程规划许可证》一并使用方可有效。

静安区规划和土地管理局
                               二○一六年十一月十五日